
č. 7

Ponuka platí  
od 4. 4. do 23. 4. 2025

Údená krkovička bez kosti / Tradičná 100 g

Moravanka 
Hamé 330 g

Magnesia jemne perlivá 1,5 l Karpatské KB 40 % 0,7 l Pilsner Urquell 0,5 l

Leerdammer 
originál 100 g

Moravanka 
Hamé 330 g

Káva 
Jacobs 
Velvet 
200 g

5.99EUR
29,95 €/kg

-40 %

0.89EUR
8,90 €/kg

-18 %1.69EUR
16,90 €/kg

-34 %

1.29EUR
7,37 €/kg

-38 %

7.99EUR
11,41 €/l

-38 %

0.55EUR
0,37 €/l

-38 %
(+ 0,15 € záloh) 0.99EUR

1,98 €/l

-29 %
(+ 0,13 € záloh)



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 

Kuracie rezne 
chladené Hyza 1 kg

5.99
5,99 €/kg

 

Údené karé bez 
kosti Prantl 100 g

0.85
8,50 €/kg

 

Bravčová 
panenka 
Krásno 1 kg

7.50
7,50 €/kg

 

Klobása 
domáca Falco 
100 g

0.85
8,50 €/kg

 

Cisárske párky Mecom 100 g
(V ponuke aj balenie 200 g,  

2,19 €/ks, 10,95 €/kg)

0.89
8,90 €/kg

 

Jemná saláma Krásno 100 g
(V ponuke aj balenie 100 g, 
0,85 €/ks, 8,50 €/kg)

0.45
4,50 €/kg

 

Nitran  
saláma  
Krásno 100 g

0.99
9,90 €/kg

 

Ščipák humenský 
Mecom 100 g

1.05
10,50 €/kg

 

Torrero  
saláma Mecom 100 g

0.99
9,90 €/kg

 

Toreádor saláma Tauris 100 g
(V ponuke aj balenie 75 g,  

1,19 €/ks, 15,87 €/kg)

0.99
9,90 €/kg

 

Kuracia  
šunka 100 % Hyza 100 g

0.75
7,50 €/kg

 

Šunka od kosti Krásno 100 g

0.99
9,90 €/kg

 

Eidam údený salámový 
syr 45 %, 100 g

0.92
9,20 €/kg

 

Ementaler tehla 45 % 100 g

1.09
10,90 €/kg

 

Rodinná tehla 45 % 100 g

0.65
6,50 €/kg
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Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 

Rybie prsty 
250 g, 
Bezlepkové, 
Nowaco

2.49
9,96 €/kg

 

Aljašská treska  
filety Radoma 400 g

3.39
8,48 €/kg

 

Mrazené zemiakové 
vlnky 750 g-Nowaco

2.09
2,79 €/kg

 

Slovenské zemiakové 
halušky mrazené 1 kg

2.49
2,49 €/kg

 

Jupík - mrazená dreň s príchuťou 
jahoda, cola 115 ml

0.75
6,52 €/l

0.75
1,67 €/kg

 

Magnum 
Almond, Classic 
110 ml

 

Špenátový 
pretlak mrazený 

Nowaco 450 g

1.49
13,55 €/l

 

Treska 
Treskoslovenská 140 g

1.29
9,21 €/kg

 

Treska, Rybí šalát 
v majonéze Exklusiv 
Ryba Žilina 140 g

1.09
7,79 €/kg

 

Lahôdkové vajce DUO 
250 g, Ryba Žilina

1.39
5,56 €/kg

 

Údená makrela/vákuovo 
balená 1 kg Ryba Žilina

9.90
9,90 €/kg

 

Tatárska omáčka, 
Majonéza 

Hellmann´s 405 ml

2.59
6,40 €/l

 

Flora 100 %  
rastlinná originál, Gold bohatá chuť 400 g

1.99
4,98 €/kg

 

Babička kefír 1,1 % 950 g

1.45
1,53 €/kg

 

Trvanlivé mlieko 
plnotučné MILK 3,5 %, 1 l

0.85
0,85 €/l

 

Droždie 
Fala 42 g

0.37
8,81 €/kg

 

Sprejová 
šľahačka Rajo 

17 % 250 g

1.99
7,96 €/l

 

Maresi zahustené 
mlieko 250 g

1.49
5,96 €/kg

 

Smotana na varenie 
čerstvá Olma 12 % 200 g

0.69
3,45 €/kg

 

Bryndza 125 g

1.39
11,12 €/kg
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Mliečne a chladené výrobky

 

Mana nátierka 
s pažítkou, s nivou 150 g

0.99
6,60 €/kg

 

Bánovecká 
nátierka 
neochutená, 
jogurt a vláknina 
200 g

1.45
7,25 €/kg

 

Syr Lučina nadýchaná 
so smotanou 140 g

1.75
12,50 €/kg

 

Syrokrém  
XXL 200 g

2.39
11,95 €/kg

 

Karička 
maxi 

trojuholník 
240 g

2.65
11,04 €/kg

 

Karička 
v črievku 100 g

1.09
10,90 €/kg

0.92
9,20 €/kg

 

Lunter rastlinná  
škvarková, francúzska, mexická 
nátierka črievko 100 g

 

Veselá krava  
syr a tyčinky 35 g

0.65
18,57 €/kg

 

Lactima tavené plátky 
sandwich, toast 100 g

0.89
8,90 €/kg

 

Encián syr 110 g

1.15
10,45 €/kg

 

Galbani 
Mozzarella 
Mini 150 g

1.79
11,93 €/kg

 

Mozzarella 
strúhaná 200 g

2.09
10,45 €/kg

 

Tekovský  
salámový syr neúdený, 
údený 45 % plátky 100 g

1.75
17,50 €/kg

 

Liptov - 
Oštiepok 

plátky 
údené 

90 g

1.75
19,44 €/kg

 

Bánovecký oštiepok 370 g

4.99
13,49 €/kg

 

Eidam na vyprážanie Levmilk 275 g

3.99
14,51 €/kg
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Mliečne a chladené výrobky

 

Jogobella jogurt 
rôzne druhy štandard, 
classic 150 g

0.35
2,33 €/kg

 

Jogurt Rajo Probia biela, 
mango, lesná jahoda 135 g

0.43
3,19 €/kg

 

Zvolenský jogurt kefírový typ 
broskyňa, lesné ovocie 150 g

0.59
3,93 €/kg

 

Zvolenský jogurtový 
nápoj Jop jahoda-
banán 280 g

0.89
3,18 €/kg

 

Rio Cold Press 100 % 
jablko - cvikla 1 l

1.99
1,99 €/l

 

Termix do vrecka 
vanilkový, kakaový 
Nika 80 g

0.62
7,75 €/kg

 

Cremore Duo Zott čokoláda, 
vanilka 190 g

0.89
4,68 €/kg

 

Monte  
dezert 

čokolada 
4 x 55 g

1.09
4,95 €/kg

 

Pribináček 
natur, 

čokoláda, 
vanilka 125 g

1.09
8,72 €/kg

NOVINKA

 

Zvolenský 
smotanový jogurt 

biely 320 g

0.99
3,09 €/kg
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PePeččenieenie 

Palmarín, Helia 250 g

0.79
3,16 €/kg

 

Hera 250 g0.75
3,00 €/kg

 

Cera 250 g

1.29
5,16 €/kg

 

Brick chladené 
lístkové cesto 275 g

1.19
4,33 €/kg

 

Smotana na 
šľahanie čerstvá 
Olma 33 % 200 g

1.29
6,45 €/kg

 

Smotana 
pochúťková kyslá 

14 % Rajo 180 g

0.69
3,83 €/kg

 

Tvaroh Rajo jemný 
hrudkovitý 250 g

1.25
5,00 €/kg

 

Tortové  
oblátky Sedita 200 g

1.59
7,95 €/kg

 

Piškóty  
Tradičné Opavia 110 g

0.92
8,36 €/kg

 

Medové pláty 240 g

1.45
6,04 €/kg

 

Čokoláda na varenie, Čokoládová 
poleva mliečna Figaro 90 g

0.99
11,00 €/kg

 

Cukrárenská poleva 
biela 250 g

1.85
7,40 €/kg

 

Cukrárenská poleva 
tmavá 500 g

2.99
5,98 €/kg

 

Mak mletý ochutený 
Dr. Ensa 200 g

1.09
5,45 €/kg

 

Mak mletý 100 % 
Dr.Ensa 200 g

1.29
6,45 €/kg

 

Mletá zmes 
s vlašskými orechmi 

Dr. Ensa 200 g

1.35
6,75 €/kg

 

Perníkové  
korenie Vitana 23 g

0.75
32,61 €/kg

 

Džem 
ríbezľový 
Riso 340 g

1.79
5,26 €/kg

 

Med kvetový 950 g

4.49
4,73 €/kg

 

Vanilkový cukor 
Dr.Oetker 8 g

0.32
40,00 €/kg

 

Prášok do pečiva/5 ks 
Dr.Oetker 60 g

0.59
9,83 €/kg

 

Zlatý klas 
Dr.Oetker 
40 g

0.39
9,75 €/kg

 

Vanilínový 
cukor/5 ks 
Dr.Oetker 100 g

0.75
7,50 €/kg

 

BB puding kakaový 
Dr.Oetker 250 g

1.55
6,20 €/kg

 

Holandské kakao 
Avita 100 g

1.39
13,90 €/kg

 

Salko 397 g
2.19

5,52 €/kg
 

Salko karamel 397 g

2.39
6,02 €/kg 

Klasik Tuzemský 
Um 38 % 0,1 l

1.49
14,90 €/l
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EXTRA ZĽAVY PRE 
DRŽITEĽOV KORUNA 

KARTY AŽ DO 41 %

• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!

Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si Vaše údaje  
na www.korunaklub.sk, aby sme Vás v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

 

Mascarpone 
Galbani 250 g

2.69
10,76 €/kg

 

Jojo Medvedíky 170 g

1.45
8,53 €/kg

 

Kokos 
strúhaný 

Dr.Ensa 
200 g

0.95
4,75 €/kg

 

Cvikla strúhaná 
Lumarkt 315 ml

0.95
3,28 €/kg

 

Voux tekuté mydlo 
Aloe vera 500 ml

1.29
2,58 €/l

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.85

-22 %

8,50 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.25

-37 %

7,35 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.29

-41 %

9,16 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.79

-28 %

3,95 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.79

-28 %

2,72 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.09

-25 %

2,18 €/l

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U3.69

-34 %

4,92 €/l

 

Šunka Amálka 
Krásno 100 g

0.92
9,20 €/kg

 

Prosecco Frizzante 
DOC La Piazzetta 0,75 l

3.99
5,32 €/l

NOVINKA
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NAŠA ZNAČKA,
VAŠA SPOKOJNOSŤ

 

KORUNA Maslo 82 % 
tuku 250 g

2.19
8,76 €/kg

 

KORUNA Tatranská 
niva 120 g

1.15
9,58 €/kg

 

KORUNA Filé 
z Aljašskej 
tresky 4 x 

100 g2.99
7,48 €/kg

 

KORUNA Kuracie nugetky 
cornflakes 500 g

4.49
8,98 €/kg

 

KORUNA Mrazené 
pirohy so slivkovou 
náplňou 500 g

1.89
3,78 €/kg

 

KORUNA Smotanová 
zmrzlina 200 ml

0.55
2,75 €/l

 

KORUNA  
Chlieb konzumný  
450 g / krájaný, balený

1.09
2,42 €/kg

 

KORUNA Vianočka 
s hrozienkami 350 g

1.75
5,00 €/kg

 

KORUNA Oblátky 
kávové 50 g

0.45
9,00 €/kg

 

KORUNA Doboška 
Eliška mliečna 50 g

0.42
8,40 €/kg

 

KORUNA Piškóty 
okrúhle 240 g

1.09
4,54 €/kg  

KORUNA Sojka 50 g

0.25
5,00 €/kg

 

KORUNA Sójová 
tyčinka s kokosom 

v horkej poleve 100 g

0.55
5,50 €/kg

 

KORUNA 
Pistácie 
solené 
pražené 
200 g

2.69
13,45 €/kg

 

KORUNA Kokos 
strúhaný 150 g

0.59
3,93 €/kg

 

KORUNA  
Brusnice sušené 200 g

1.65
8,25 €/kg 

KORUNA Krúžky s príchuťou syra, 
Lupienky biele zemiakové 50 g

0.49
9,80 €/kg

 

KORUNA Kávový nápoj  
3v1 10 x 18 g

1.15
6,39 €/kg

 

KORUNA Čaj 
čierny 30 g

0.39
13,00 €/kg
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Koruna  výrobky  ná jdete  vo  všetkých  naš ich  preda jn iach  Koruna  a  Koruna  min i 

 

KORUNA Rasca 
drvená 20 g

0.19
9,50 €/kg

 

KORUNA Korenie 
čierne mleté 20 g

0.29
14,50 €/kg

 

KORUNA 
Bôčiková 
nátierka 
120 g

0.85
7,08 €/kg

 

KORUNA Hrášok 
s mrkvou 470 g

1.15
4,04 €/kg
-pev.p.

 

KORUNA Zmes na 
špagety 400 g

1.49
3,73 €/kg

 

KORUNA Kečup 
jemný 900 g

1.89
2,10 €/kg

 

KORUNA Vodka  
jemná, Um tuzemský, 

Borovička, Slivka 40 % 0,5 l

5.29
10,58 €/l

 

KORUNA 
Hruška  
38 % 0,5 l

4.99
9,98 €/l

 

KORUNA Fazuľa 
farebná 400 g

0.99
2,48 €/kg

 

KORUNA 
Šošovica 400 g

1.09
2,73 €/kg

 

KORUNA  
Šľahačka v prášku 45 g

0.69
15,33 €/kg

 

KORUNA Puding s čokoládovou, 
s vanilkovou arómou 40 g

0.22
5,50 €/kg

 

KORUNA Džem jahodový, 
marhuľový extra 340 g

1.65
4,85 €/kg

 

KORUNA Lekvár 
slivkový 440 g

1.69
3,84 €/kg

 

KORUNA Toaletný papier 100 
% celulóza 2 - vrstvový

0.72
0,01 €/m

 

KORUNA Papier na pečenie 8 m

0.89
0,11 €/m

 

KORUNA Kuchynské 
utierky 2 - vrstvové / 2 ks

1.39
0,70 €/ks

 

KORUNA  
Alobal Basic 10 m

0.89
0,09 €/m

 

KORUNA Krmivo pre mačky 
v konzerve s hydinou, 

s hovädzinou 415 g

0.85
2,05 €/kg
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Cukrovinky

 

Bunny 
bublifuk 

s cukríkmi 5 g

 

Kit Kat  
čokoláda 

slaný karamel, 
Hazelnut 99 g

1.69
1,69 €/ks

 

Lentilky hexa 28 g

0.69
24,64 €/kg

 

Banánky 
v čokoláde 75 g

0.99
13,20 €/kg

 

Kinder 
Schokobons 125 g

2.69
21,52 €/kg

 

Haribo Goldbären  
Sour, Pixel Fizz 80 g, Troppi Frutti 100 g

 

Jojo Dážďovky 170 g

1.45
8,53 €/kg

 

Doxy Roksy 
Tropic, Fruits 

90 g

1.09
12,11 €/kg

0.89
11,13 €/kg

8,90 €/kg

 

Milka  
Milkinis 
7 x 12,5 g

1.49
17,03 €/kg

1.75
17,68 €/kg

 

Milka Bubbly  
biela 95 g, mliečna 90 g

 

Milka mliečna, 
jahodová, Oreo 100 g

1.59
16,74 €/kg

17,67 €/kg

1.59
15,90 €/kg

 

I Love Milka pralinky 44 g

1.55
35,23 €/kg

 

Dezert Milka 
Favourites 95 g

2.79
29,37 €/kg

 

Maraska 
dezert 
Orion 
158 g

3.99
25,25 €/kg

 

Merci mix 250 g

4.39
17,56 €/kg

 

Tatiana mliečna 172 g

5.99
34,83 €/kg

 

Lindor 
Assorted, 

Milk 200 g

5.99
29,95 €/kg

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
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Cukrovinky

 

Košický  
med Solide 

70 g

0.79
11,29 €/kg

 

Deli tyčinka 
čokoládová, 
pistáciová 35 g

0.45
12,86 €/kg

 

Milena 
tyčinka 32 g

0.45
14,06 €/kg

 

Lion,  
Black & White 42 g

0.69
16,43 €/kg

 

Ľadové 
gaštany 
originál 

45 g

0.75
16,67 €/kg

 

Perník veľkonočný 60 g

0.33
5,50 €/kg

 

Veľkonočné mini  
čokolády Only 5 x 15 g

1.69
22,53 €/kg

 

Vajíčka Only 
veľké 500 g

5.79
11,58 €/kg

 

Kinder 
Surprise 20 g

0.99
49,50 €/kg

 

Kinder Joy 20 g

1.19
59,50 €/kg

 

Zajac mliečna 
čokoláda 60 g

1.19
19,83 €/kg

 

Kinder  
čokoláda 150 g

2.29
15,27 €/kg

 

Sliepočka z mliečnej 
čokolády Figaro 70 g

2.99
42,71 €/kg

 

Kakaové rezy 
pomaranč mandľa, 

originál, Vesna 50 g

0.59
11,80 €/kg

 

Happy  
Choice oblátka 

s lieskovoorieškovou 
náplňou 45 g

0.69
15,33 €/kg

 

Happy Karpatka brownie, 
kokos, arašidová 140 g

1.29
9,21 €/kg

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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Cukrovinky

 

Kit Kat 
Chunky 40 g

0.49
12,25 €/kg

Pri kúpe od 3 ks
cena za 1 ks

0,45 €

 

Balocco Wafer Crema 
Hazelnut, Milk & 

Vanilla, Cocoa 175 g

1.45
8,29 €/kg

 

Kolonáda  
oblátky 140 g

1.79
12,79 €/kg

0.30
9,09 €/kg

 

Tatranky mliečne, 
lieskovoorieškové, 
mliečne 33 g

 

Horalky Sedita 5 x 50 g

2.45
9,80 €/kg

 

Tribit  
tyčinka 46 g0.75

16,30 €/kg

 

Zlaté mini 
s čokoládovými 
kúskami 180 g

1.69
9,39 €/kg

 

Oreo  
Original 154 g

1.79
11,62 €/kg

 

Milka Choco Minis 150 g

2.15
14,33 €/kg

 

Kinder Cards 128 g
2.69
21,02 €/kg

 

7 Days  
croissant kakao, 
marhuľový 60 g

0.52
8,67 €/kg

 

Milka  
Tender  

mliečny 37 g
0.75
20,27 €/kg

 

Milka croissant 
čokoládová náplň, 

vanilková príchuť 50 g

0.90
18,00 €/kg

 

Milka  
Choc & Choc 150 g

2.15
14,33 €/kg

 

Milka Choco & Cake 175 g

2.15
12,29 €/kg

 

Milka 
piškóty 

malinové 
147 g1.59

10,82 €/kg

 

Alaska kukuričné  
trubičky s kakaovou, 

s mliečnou náplňou 18 g

0.15
8,33 €/kg
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Pochutiny

 

BeBe Dobré 
ráno kakaové, 
oriešky/med 
50 g

0.49
9,80 €/kg

 

BeBe Dobré ráno 
Namäkko Plnené 

čokoládou, jahodou 50 g

0.55
11,00 €/kg

 

Maces  
tradičný Dobrý 

život 180 g1.59
8,83 €/kg

 

Chlieb 
toastovy 

svetlý 
500 g

1.49
2,98 €/kg

 

Schär Pan 
Blanco 250 g

1.99
7,96 €/kg

 

Natur Veggie 
Lilit lemon, 
orange 25 g

0.49
19,60 €/kg

 

Tatramelky 
30 g

0.39
5,20 €/kg

 

Oshee Proteínová  
tyčinka Arašidy & karamel 49 g

1.69
34,49 €/kg

 

Cereálie  
Cini Minis, Nesquik 250 g

2.59
10,36 €/kg

 

Mandle v mliečnej 
čokoláde a škorici 
175 g

2.59
14,80 €/kg

 

Saltyčky  
s morskou soľou 45 g

0.29
6,44 €/kg

 

Cyrilove 
pekárske 
tyčinky 
solené 90 g

0.69
7,67 €/kg

 

Grissini talianske 
tyčinky original 100 g

0.95
9,50 €/kg

 

Slovakia 
tyčinky 
z Pece  
Smotana s cibuľkou, 
zemiakové 160 g

1.39
8,69 €/kg

 

Tuc Originál, Slanina 100 g

0.99
9,90 €/kg

 

Tortilla 
chips 

slaný Chio 
110 g

1.49
13,55 €/kg

 

Pom-Bär originál 50 g

1.09
21,80 €/kg

 

Cyrilove 
lupienky 

cesnakové 
100 g

0.95
9,50 €/kg

 

Slovakia Chips Solené, 
s príchuťou Smotany 

s Cibuľou 130 g

1.75
13,46 €/kg

NOVINKA
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Káva

Čaj
 

Popradská káva 
Extra Špeciál 125 g

2.29
18,32 €/kg

 

Káva Jacobs 
Kronung 100% 
250 g

4.69
18,76 €/kg

 

Popradská káva Extra 
špeciál 500 g

6.99
13,98 €/kg

 

Káva Jacobs  
Velvet Crema 180 g

5.99
33,28 €/kg

 

Nescafé Gold 200 g

6.99
34,95 €/kg

 

Popradský Malina- 
černica, Rakytník 40 g

0.99
24,75 €/kg

 

Popradský Kašeľ a priedušky 22,5 g

1.49
66,22 €/kg

 

Mistral Imunita 30 g

1.69
56,33 €/kg

0.99
33,00 €/kg

 

Popradský Mäta pieporná, 
Sedem bylinný 30 g

Trvanlivé potraviny

 

Ryby Marco Polo 20 g

0.29
14,50 €/kg

 

Grilovacie  
korenie 40 g,  
Gulášové korenie 30 g Marco Polo

0.32
8,00 €/kg

10,67 €/kg

 

Kurča 7 bylín-zmes 
korenín Vitana 25 g

0.75
30,00 €/kg

 

Cibuľa smažená 
Thymos 50 g

0.69
13,80 €/kg

 

Masox 
Vitana 66 g

0.85
12,88 €/kg

 

Bujón slepačí, 
hovädzí Maggi 60 g

0.89
14,83 €/kg

 

Kucharek ochucovadlo 
75 g + 20 % zadarmo

0.49
6,53 €/kg

 

Podravka ochucovadlo 200 g

1.45
7,25 €/kg
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Pochutiny

 

Polievka instantná  
Rajčinová 23 g, Slepačia 12 g Maggi

0.39
16,96 €/kg

32,50 €/kg  

Bistro Cestovina so syrovou 
omáčkou, Kura na paprike 72 g

1.29
17,92 €/kg

 

Broskyňový kompót 
polený Ati Fruit 425 ml

1.25
5,95 €/kg
-pev.p.

 

Májka,  
Svačinka Hamé 48 g

0.49
10,21 €/kg

 

Fruco chuťovka  
Tatrakon, Pali natierka 75 g

0.75
10,00 €/kg

 

Kačacia nátierka, Husacia 
nátierka, Májka Hamé 105 g

1.09
10,38 €/kg

 

Bravčové mäso vo vlastnej šťave Hamé 150 g

1.59
10,60 €/kg

 

Makrela v slnečnicovom oleji Pescamar 115 g

1.49
18,40 €/kg
-pev.p.
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Trvanlivé potraviny

 

Chreník Hamé 130 g

0.89
6,85 €/kg

 

Chren tradičný Hels 200 g

1.19
5,95 €/kg  

Cvikla strúhaná  
s chrenom Lumarkt 315 ml

0.95
3,28 €/kg

 

Zlatá kukurica 
Bonduelle 425 ml

1.45
5,09 €/kg

 

Bonduelle Créatif 
Trio 425 ml

1.55
5,85 €/kg

 

Hrášok 
sterilizovaný 

Bonduelle 425 g

1.35
5,09 €/kg

 

Zmes do zemiakového 
šalátu Hamé 530 g

1.55
5,54 €/kg
-pev.p.

 

Uhorky  
sterilizované  

6-9 cm Natur Farm 680 g

1.59
4,68 €/kg/
pev.p. 

Hrášok  
s mrkvou Hamé 
510 g

1.75
6,03 €/kg
-pev.p.

 

Kápia štvrťky Natur 
Farm 720 ml

2.09
7,46 €/kg
-pev.p.

 

Horčica plnotučná,  
kremžská Snico 350 g

0.89
2,54 €/kg

 

Kečup ostrý, jemný 
Hamé 300 g

1.49
4,97 €/kg

 

Kečup 
Hellmann´s 

Jemný 485 g

2.59
5,34 €/kg

 

Raciol repkový olej 2 l

3.89
1,95 €/l  

Ryža 
varné 

vrecká 
Vitana  

4 x 100 g

1.35
3,38 €/kg

 

Family 
niťovky 
vaječné 250 g

0.85
3,40 €/kg

 

Penne, Fusilli  
3-farebné cestoviny  
Podravka 500 g

1.39
2,78 €/kg

 

Granko Original 200 g

2.29
11,45 €/kg

 

Nutella 
200 g

2.29
11,45 €/kg

 

Detská výživa 
jahodová Hello 
190 g

0.75
3,95 €/kg

 

Cukor kryštál 
Korunný 1 kg

0.79
0,79 €/kg

 

Cukor 
práškový 

Korunný 1 kg

0.99
0,99 €/kg
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Nealko

 

Vyprošťovak-
šumivé 
tablety 75 g

2.35
28,66 €/kg

 

Šumivé 
tablety 
Vitatab 

vitamín C, 
magnézium

1.15
14,38 €/kg

 

Sirup Lesná jahoda, 
Multivitamín Zlatá 

studňa 0,7 l

2.79
3,99 €/l

 

Sirup Hello 
hustý bazový 

kvet 0,7 l

2.99
4,27 €/l

 

Relax Exotica  
Kaktus, limetka, jablko; 
Exotica Mango 1 l

1.39
1,39 €/l

 

Relax 
Multivitamín 

100 %, 1 l

1.39
1,39 €/l

 

Relax 
Pomaranč 
100 %, 1 l

1.99
1,99 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Xixo Tutti 
Fruity, 
Cactus  
250 ml

0.55
2,20 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Pepsi Cola 

0,33 l / 
plech

0.75
2,27 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Nestea Green 
Tea Citrus 

500 ml

1.09
2,18 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Fatra prírodná 
0,5 l

0.99
1,98 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Budiš 
jemne 

perlivá 
0,5 l

0.59
1,18 €/l

0.45
0,30 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Mitická perlivá,  
jemne perlivá 1,5 l

 
(+ 0,15 € záloh)
Aloe Vera Original 1,5 l

2.29
1,53 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Magnesia neperlivá,  
perlivá 1,5 l

 
(+ 0,15 € záloh)
Gemerka  
perlivá, jemne perlivá 2 l

0.55
0,28 €/l

0.55
0,37 €/l
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Nealko

 
(+ 0,15 € záloh)

Oravská Red jahoda, 
Red lesné plody 1,5 l

0.95
0,63 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Rajec nesýtený - Materina dúška, 
Púpava, jemne sýtený- Brusnica 1,5 l

0.95
0,63 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Mattoni Esence pomaranča, 
jablka a mäty 1,5 l

0.85
0,57 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Vinea červená, biela 1,5 l

1.29
0,86 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Kofola originál 2 l

1.49
0,75 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Sprite, Coca-Cola 1,5 l

1.69
1,13 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Kinley Tonic Water,  
Pink Aromatic Berry 1,5 l

1.69
1,13 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
MIRINDA POMARANČ, 
PEPSI COLA 2 l

1.79
0,90 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Márka Original biela 2 l

1.49
0,75 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Magnesia Plus 
Focus, Plus 
Antistres 0,7 l

1.59
2,27 €/l

 

Robby Bubble  
hrozno, jahoda 0,75 l

2.29
3,05 €/l
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Pivo

Víno

 
(+ 0,13 € záloh)
Krušovice 
10 % 0,5 l

0.55
1,10 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)

Corgoň 
10 % 0,5 l 

fľaša

0.39
0,78 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)

Zlatý 
Bažant 

12 % 0,5 l 
fľaša

0.69
1,38 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)

Gambrinus 
svetlé 10 % 

0,5 l fľaša

0.45
0,90 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)
Radegast 

10 %, ležiak 
svetlý, 0,5 l

0.55
1,10 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Kelt 10 % 1,5 l 
/ PET

1.29
0,86 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Zlatý 
Bažant ´73 
0,5 l plech

0.85
1,70 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Krušovice 
10 % 0,5 l 

plech

0.59
1,18 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Krušovice 

Bohém  
0,5 l plech

0.95
1,90 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Desperados Original,  
Mojito 0,5 l plech

 
(+ 0,15 € záloh)

Šariš 
10° - pivo 

výčapné 
svetlé 0,55 l  

plech

0.59
1,07 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Gambrinus 
12° ležiak 

svetlý 0,5 l 
plech

0.75
1,50 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Velkopopovický 
kozel 10 % 0,5 l 

 plech

0.65
1,30 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Birell Pomelo a Grep, 
Svetlé nealkoholické 
pivo 0,5 l plech

0.75
1,50 €/l

 

Veltlínske zelené, Frankovka 
modrá Matyšák 0,75 l

3.69
4,92 €/l

 

Veltlínske zelené 
Vitis 0,75 l

2.99
3,99 €/l

 

Prosecco  
I Heart DOC 

Frizzante 0,75 l

4.49
5,99 €/l

 

Hubert 
nealkoholické 

0,75 l

4.49
5,99 €/l

 

Hubert Club 
Ice Rose 

Demi Sec 
0,75 l

4.99
6,65 €/l

 

Moscato de Luxe, 
de Luxe Fragola 

0,75 l

2.29
3,05 €/l

1.09
2,18 €/l
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Víno

Alkohol

 

Nitrianske 
 knieža červené, biele 1 l

2.49
2,49 €/l

 

Sauvignon  
Blanc,  
Frankovka Templárske 
sklepy 0,75 l

3.25
4,33 €/l

 

Furmint, suché 
víno 0,75 l

3.99
5,32 €/l

 

Tramín Červený,  
Frankovka modrá, Cabernet Sauvignon 

Rosé Predium Vráble, NZ 0,75 l

5.99
7,99 €/l

 

Ríbezľové víno 1 l

3.99
3,99 €/l

 

Pálava Epic 
0,75 l

3.89
5,19 €/l

 

Devín, Svätovavrinecké Rosé, 
Frankovka modrá Ch. Noir 
Topoľčianky 0,75 l

3.39
4,52 €/l

 

Klasik Borovička slovenská, 
Vodka 38 % 0,1 l

1.49
14,90 €/l

 

Fjodor Vodka 
37,5 % 0,7 l

7.99
11,41 €/l  

Vodka St.Nicolaus 
Extra jemná, Lime 

38 %, 0,7 l

7.69
10,99 €/l

 

Goral Vodka 
40 % 0,7 l

11.59
16,56 €/l

 

Borovička Koniferum Tattoo, 
Urban, Space 37,5 % 0,7 l

7.99
11,41 €/l

 

Borovička 
Koniferum 

Limetka 
37,5 % 0,7 l

8.29
11,84 €/l

 

Beefeater 
40 % 0,7 l

13.99
19,99 €/l
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Praded 38 % 0,7 l

12.49
17,84 €/l

 

Moravská Slivka biela 
R.Jelínek 40 % 0,5 l

7.29
14,58 €/l

 

Hruškovica R.Jelínek 
budík 42 % 0,7 l

16.99
24,27 €/l

 

Republica 
Božkov 38 % 

0,7 l

12.99
18,56 €/l

 

Bumbu Rum 
Original 40 % 

0,7 l

29.99
42,84 €/l

 

Slivovica Tri 
Stromy 42 % 

0,7 l

15.69
22,41 €/l

 

Fernet Stock Originál 
38 %, Citrus 27 % 0,7 l

9.99
14,27 €/l

 

Ballantine‘s 
40 % 0,7 l

12.49
17,84 €/l

 

Jack Daniel´s 
40 % 0,7 l

20.99
29,99 €/l

 

Stará Žitná 
Myslivecká 

38 % 0,5 l

6.79
13,58 €/l

 

Demänovka 
Horká 38 % 0,7 l

10.49
14,99 €/l

 

Becherovka 
38 % 0,7 l

11.99
17,13 €/l

 

Jägermeister 
35 % 0,7 l

12.99
18,56 €/l

 

Tatratea Peach & 
White 42 % 0,7 l

15.99
22,84 €/l

 

Tatratea 
Original 

52 % 0,7 l

17.99
25,70 €/l

 

Vaječný likér 
Božkov 15 % 

0,5 l

4.39
8,78 €/l
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Drogéria

 

ZP Sensodyne Daily Protection 100 ml

3.59
35,90 €/l

 

Gillette gél 
na holenie 

Sensitive 
200 ml

4.79
23,95 €/l

 

Old Spice Captain 
sprchový gél pre 

mužov 400 ml

4.09
10,23 €/l

 

Old  
Spice Deo 

stick Original 
50 ml

4.29
71,50 €/l

 

Old Spice 
Original - 
sprejový 

deodorant 
150 ml

4.29
28,60 €/l

 

Dixi Visage denný 
krém s Q10 50 g

3.69
7,38 €/kg

 

Easy Hair Strong 
gél na vlasy 250 g

1.29
5,16 €/kg

 

Schwarzkopf Palette  
farba na vlasy N4/50 ml 
- Svetlo Hnedá, N7/50 ml 
- Svetlo Plavá, C10/50 ml 
- Ľadová Striebroplavá C, 
N2/50 ml - Tmavo Hnedá

2.99
59,80 €/l

 

Kozmetické 
tampóny 
Bella 80 ks + 
30 % grátis

1.29
0,02 €/ks

 

Papierové vreckovky Tento 10 ks

1.19
0,12 €/ks 

Kozmetické utierky 
Cube/box 58 ks

1.29
0,02 €/ks

 

Toaletný papier Tento biely 2 - 
vrstvový / 8 ks

2.45
0,31 €/ks

 

Toaletný papier Tento Kids 8 kotúčov

2.99
0,37 €/ks

 

Discreet 
Deo Water 

Lily intimky 
s vôňou/ 60 ks

3.29
0,05 €/ks

 

Hyg.vložky Always 
classic normal 10 ks

1.49
0,15 €/ks

 

Bella Nova hygienické 
vložky 20 ks

1.19
0,08 €/ks

 

Jar - prípravok na riad 
Lemon - s citrónovou 
vôňou, Apple - s jablčnou 
vôňou/ 450 ml

1.99
4,42 €/l

 

Voux čistič 
sifónov 500 g

2.19
4,38 €/kg 

Fixinela Perfekt 
kuchyňa, kúpelňa 
500 ml

3.49
6,98 €/l

 

Cif sprej 
na vodný 

kameň 
750 ml

3.29
4,39 €/l

 

Vileda Actifibre 
mikrohandrička 1 ks

1.99
1,99 €/ks
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Krmivo pre zvieratá

 

Pronto  
multifunkčný  
čistič Aloe Vera, Originál 
multifunkčný čistič 500 ml

4.29
8,58 €/l

 

Clin Citrus 
s rozprašovačom 

500 ml

 

Perwoll gel 3,75 l 
/ 75 pd-Color

 

Persil gel 88 
pd-Color

2.39
4,78 €/l

 

Sidolux na 
nábytok 

Magnólia 
400 ml

2.99
7,48 €/l

 

Sidolux 
Universal 

Marseillské 
mydlo 1 l

1.99
1,99 €/l

 

Sanytol 
Dezinfekcia 

a čistič 
Eukalyptus 

500 ml sprej

3.49
6,98 €/l

 

Sanytol Dezinfekcia 
a čistič podlahy 

a plochy Citrus 1 l

3.59
3,59 €/l

 

Bref Blue Aktiv 
Eucalyptus 50 g

1.69
11,27 €/kg

 

Silan Fresh Sky aviváž 40 praní 
880 ml, Fasc.Junge 770 ml

2.79
0,07 €/dávka
0,08 €/dávka

 

Lenor 
aviváž Gold 
Orchid 1,2 l

4.79
0,10 €/dávka

 

Persil Disc color kaps. 
na pranie 13 ks

5.99
0,46 €/dávka  

Persil prášok / 50 pd-Color, Exp. 
FreshbySilan / 45 pd

 

Haf Masonky 
kačacie 75 g

1.45
19,33 €/kg

 

Friskies granuly 
pre psa Junior 500 g

1.59
3,18 €/kg

 

Purina One Mini/Small 
Mäso s ryžou 800 g

4.39
5,49 €/kg

 

Servítky 
Veľkonočné 

20 ks

1.09
0,11 €/ks

 

Papierové utierky Tento 
Complex - 1 kotúč,  
3 vrstvy, 220 útržkov

4.29
4,29 €/ks

 

Vrecia na odpad 
s ušami 60 l, 10 
ks + 10 ks

1.69
0,08 €/ks

 

Kahanec náplň 
parafín N-2

0.55
0,55 €/ks

 

Kahanec náplň 
parafín- N-1/5 ks

1.25
0,25 €/ks

15.49
0,21 €/dávka

19.99
0,23 €/dávka

14.49
0,29 €/dávka
0,32 €/dávka
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Ponuka platí od 16. 4. do 23. 4. 2025

To najlepšie
nakoniec

Predajne MINIKORUNA držia len tovar označený logom Minikoruna.
Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvedeným 
časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny Koruna

Slovenský
výrobok

TRHÁK

Tento propagačný leták obsahuje 38-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Hubert de Luxe 0,75 l Ryža guľatozrnná BASK 1 kg

4.75EUR
6,33 €/l

-35 %

1.59EUR
1,59 €/kg

-27 %

2.69EUR
10,76 €/kg

-25 %
Mila 5 x 50 g


